



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000067547261

开票日期：2025年03月25日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*便利贴</td><td>5色</td><td>本</td><td>70</td><td>1.3274336283186</td><td>92.92</td><td>13%</td><td>12.08</td></tr><tr><td>*钟表*闹钟</td><td>多功能</td><td>台</td><td>2</td><td>58.646017699115</td><td>117.29</td><td>13%</td><td>15.25</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>免手洗</td><td>套</td><td>2</td><td>70.2920353982301</td><td>140.58</td><td>13%</td><td>18.28</td></tr><tr><td>*金属制品*管理柜</td><td>24位</td><td>个</td><td>8</td><td>65.4690265486726</td><td>523.75</td><td>13%</td><td>68.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>42.6725663716814</td><td>213.36</td><td>13%</td><td>27.74</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音响</td><td>迷你</td><td>套</td><td>10</td><td>38.858407079646</td><td>388.58</td><td>13%</td><td>50.52</td></tr><tr><td>*文具*台卡</td><td>T型</td><td>个</td><td>30</td><td>8.7345132743363</td><td>262.04</td><td>13%</td><td>34.06</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>8.3185840707965</td><td>41.59</td><td>13%</td><td>5.41</td></tr><tr><td>*照明装置*小夜灯</td><td>人体感应</td><td>个</td><td>50</td><td>60.7256637168142</td><td>3036.28</td><td>13%</td><td>394.72</td></tr><tr><td>*文具*订书机套装</td><td></td><td>套</td><td>30</td><td>3.4070796460177</td><td>102.21</td><td>13%</td><td>13.29</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>鼓粉一体</td><td>支</td><td>8</td><td>309.4424778761062</td><td>2475.54</td><td>13%</td><td>321.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*标签色带</td><td></td><td>卷</td><td>4</td><td>45.8407079646018</td><td>183.36</td><td>13%</td><td>23.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*标签色带</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>22.1238938053097</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*标签色带</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>60.0619469026549</td><td>60.06</td><td>13%</td><td>7.81</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>高速</td><td>个</td><td>1</td><td>1695.5132743362833</td><td>1695.51</td><td>13%</td><td>220.42</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9377.32</td><td></td><td>¥1219.08</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*便利贴	5色	本	70	1.3274336283186	92.92	13%	12.08	*钟表*闹钟	多功能	台	2	58.646017699115	117.29	13%	15.25	*日用杂品*拖把	免手洗	套	2	70.2920353982301	140.58	13%	18.28	*金属制品*管理柜	24位	个	8	65.4690265486726	523.75	13%	68.09	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	5	42.6725663716814	213.36	13%	27.74	*家用音视频设备*音响	迷你	套	10	38.858407079646	388.58	13%	50.52	*文具*台卡	T型	个	30	8.7345132743363	262.04	13%	34.06	*文具*橡皮擦		个	5	8.3185840707965	41.59	13%	5.41	*照明装置*小夜灯	人体感应	个	50	60.7256637168142	3036.28	13%	394.72	*文具*订书机套装		套	30	3.4070796460177	102.21	13%	13.29	*计算机配套产品*晒鼓	鼓粉一体	支	8	309.4424778761062	2475.54	13%	321.82	*计算机配套产品*标签色带		卷	4	45.8407079646018	183.36	13%	23.84	*计算机配套产品*标签色带		卷	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75	*计算机配套产品*标签色带		卷	1	60.0619469026549	60.06	13%	7.81	*计算机外部设备*硬盘	高速	个	1	1695.5132743362833	1695.51	13%	220.42	合 计					¥9377.32		¥1219.08
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																									
*纸制品*便利贴	5色	本	70	1.3274336283186	92.92	13%	12.08																																																																																																																																									
*钟表*闹钟	多功能	台	2	58.646017699115	117.29	13%	15.25																																																																																																																																									
*日用杂品*拖把	免手洗	套	2	70.2920353982301	140.58	13%	18.28																																																																																																																																									
*金属制品*管理柜	24位	个	8	65.4690265486726	523.75	13%	68.09																																																																																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	支	5	42.6725663716814	213.36	13%	27.74																																																																																																																																									
*家用音视频设备*音响	迷你	套	10	38.858407079646	388.58	13%	50.52																																																																																																																																									
*文具*台卡	T型	个	30	8.7345132743363	262.04	13%	34.06																																																																																																																																									
*文具*橡皮擦		个	5	8.3185840707965	41.59	13%	5.41																																																																																																																																									
*照明装置*小夜灯	人体感应	个	50	60.7256637168142	3036.28	13%	394.72																																																																																																																																									
*文具*订书机套装		套	30	3.4070796460177	102.21	13%	13.29																																																																																																																																									
*计算机配套产品*晒鼓	鼓粉一体	支	8	309.4424778761062	2475.54	13%	321.82																																																																																																																																									
*计算机配套产品*标签色带		卷	4	45.8407079646018	183.36	13%	23.84																																																																																																																																									
*计算机配套产品*标签色带		卷	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75																																																																																																																																									
*计算机配套产品*标签色带		卷	1	60.0619469026549	60.06	13%	7.81																																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘	高速	个	1	1695.5132743362833	1695.51	13%	220.42																																																																																																																																									
合 计					¥9377.32		¥1219.08																																																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗壹万零伍佰玖拾陆圆肆角整				(小写) ¥10596.40																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																															

开票人：张荟赟